
Lista e zyrtareve qe nuk e kanë deklaruar pasurinë në afatin e rregullt 1-31 mars 

 

Nr. Emri, Mbiemri Pozita Institucioni 

1 USMEN BALDZI Zv. Ministër Ministria e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë 

2 VALBONA MJEKU 
Drejtor i Dep. të zhvillimit të arsimit para 
universitar (UD nga data 11.11.2015) 

Ministria e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë 

3 Sigurd Hoellinger Anëtar i KD (I sapozgjedhur) Universiteti i Prishtinës 

4 Muhamet Sadiku Anëtar i Këshillit Drejtues Universiteti i Pejës 

5 Alisa Limaj  Këshilltar i jashtem politik i Ministrit  Ministria e Zhvillimit Ekonomik 

6 BEJTULLAH DESTANI MINISTËR KËSHILLTAR  Ministria e Punëve te Jashtme 

7 Samet Azemi Këshilltar i Jashtëm Ministrit Ministria e Shëndetësisë 

8 Safet Voca Anëtar I Këshillit Agjencia për Ndihmë Juridike Falas  

9 Zarko Joksimovic Drejtor i RTK-TV-2 Radio Televizioni i Kosovës 

10 Mimoza Hasni Pllana Anëtar i Bordit Radio Televizioni i Kosovës 

11 Valbona Krasniqi Këshilltarë Komuna Hani I Elezit 

12 Bozidar Sarkovic Këshilltar Komuna e Klinës 

13 Ramush Agushi Këshilltar Komuna e Klinës 

14 SENAD DACIQ Këshilltar  I Asamblesë Komuna e Pejës 

15 Ejup Kabashi 
 Asambleist dhe Anëtar I bordit të ndërmarrjes 
publike të Ekoregjionit 

Komuna e Rahovecit 

16 Jelena Mitrović Delegat Komuna e Ranillukut 

17 Latif Smakiqi Anëtar i Asamblesë Komunale Komuna e Skenderajt 

18 Rexhep Morina Delegat i Asamblesë Komuna e Suharekës 

19 Dejan Radojković Odbornik, član komiteta Komuna e Zubin Potokut 

20 Nevzat Kabashi Anëtar I Bordit të Drejtorëve K.R.M "EKOREGJION"  SH.A   PRIZREN 

21 DARKO RADOVANOVIC ODBORNIK Komuna e Zveqanit 

22 CASLAV MILISAVLJEVIC ODBORNIK Komuna e Zveqanit 

 

 

 



 

 


